



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 840 215 512
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BLOM FISKEOPPDRETT AS
Forretningsadresse: Ulvøyvegen 130
5337 RONG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øyvind Blom
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 17	423 640 503	367 577 540
Andre driftsinntekter	17	65 783 654	73 357 388
Sum inntekter		489 424 157	440 934 928
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		43 985 296	-69 134 010
Varekostnad	17	449 559 689	464 473 331
Lønnskostnad	4, 5	45 039 932	44 330 416
Ordinære avskrivninger	6	37 412 291	38 278 643
Andre driftskostnader	4, 12	42 525 765	57 947 419
Sum kostnader		618 522 973	535 895 800
Driftsresultat		-129 098 815	-94 960 872
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap			12 947 277
Annen renteinntekt	17	94 771	153 722
Andre finansinntekter		2 873	351 970
Sum finansinntekter		97 644	13 452 969
Rentekostnad til foretak i samme konsern	17	1 169 864	
Annen rentekostnad		14 891 301	13 648 463
Andre finanskostnader		24 883	22 248
Sum finanskostnader		16 086 048	13 670 711
Netto finans		-15 988 404	-217 742
Ordinært resultat før skattekostnad		-145 087 220	-95 178 614
Skattekostnad på ordinært resultat	16	-31 892 808	-23 738 853
Ordinært resultat etter skattekostnad		-113 194 412	-71 439 761
Årsresultat		-113 194 412	-71 439 761



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-113 194 412	-71 439 761
Totalresultat		-113 194 412	-71 439 761
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-92 019 102	
Overført fra annen egenkapital		-21 175 310	-71 439 761
Sum overføringer og disponeringer		-113 194 412	-71 439 761



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	6, 7	92 939 875	92 939 875
Utsatt skattefordel	16	1 242 471	
Sum immaterielle eiendeler		94 182 346	92 939 875
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	12	98 750 786	123 045 388
Skip, transportmidler o.l.	12	39 324 001	45 427 615
Driftsløsøre, inventar o.l.		6 680 000	7 643 000
Sum varige driftsmidler	6, 7	144 754 787	176 116 003
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	15	83 891 779	83 861 779
Lån til foretak i samme konsern	7, 9		
Investeringer i tilknyttet selskap	15	45 221 130	37 151 215
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7, 9	5 115 138	1 003 781
Investeringer i aksjer og andeler	15	25 000	25 000
Andre langsiktige fordringer	7	89 394	
Sum finansielle anleggsmidler		134 342 441	122 041 775
Sum anleggsmidler		373 279 574	391 097 653
Omløpsmidler			
Varer			
Varelager	3, 7	230 361 856	276 563 754
Sum varer		230 361 856	276 563 754
Fordringer			
Kundefordringer	7, 9	8 245 395	19 845 157
Andre kortsiktige fordringer	7, 9	58 937 788	34 218 773
Sum fordringer		67 183 183	54 063 930
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	1 615 412	1 976 283



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 615 412	1 976 283
Sum omløpsmidler		299 160 451	332 603 967
SUM EIENDELER		672 440 026	723 701 620

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital (1 515 150 aksjer à kr 1)	10	1 515 150	1 515 150
Beholdning av egne aksjer		519 377	519 377
Overkurs		158 022 855	158 022 855
Sum innskutt egenkapital		160 057 382	160 057 382

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital			21 175 310
Udekket tap		92 019 102	
Sum opptjent egenkapital		-92 019 102	21 175 310

Sum egenkapital	8	68 038 280	181 232 692
------------------------	---	-------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	16		24 050 337
Sum avsetninger for forpliktelser			24 050 337

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 12, 14	223 890 704	258 092 921
Øvrig langsiktig gjeld	7, 9	69 233 151	
Sum annen langsiktig gjeld		293 123 855	258 092 921

Sum langsiktig gjeld		293 123 855	282 143 258
-----------------------------	--	--------------------	--------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 11	183 009 728	166 946 211
Leverandørgjeld	9	115 414 706	84 175 309



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Betalbar skatt	16		
Skyldige offentlige avgifter		2 866 478	3 378 800
Annen kortsiktig gjeld	9	9 986 980	5 825 350
Sum kortsiktig gjeld		311 277 891	260 325 670
Sum gjeld		604 401 746	542 468 928
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		672 440 026	723 701 620



Årsrapport

2020

Blom Fiskeoppdrett AS

(Org.nr. 840 215 512)

Penneo Dokumentnr: 288GH-LHF30-ZWN6F-E10UK-NXMC7-Y1KGA

**Blom Fiskeoppdrett AS**

Resultatregnskap

Driftsinntekter og -kostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	2, 17	423 640 503	367 577 540
Andre driftsinntekter	17	65 783 654	73 357 388
Sum driftsinntekter		489 424 157	440 934 928
Varekostnad	17	449 559 689	464 473 331
Beholdningsendring egentilvirkede varer		43 985 296	-69 134 010
Lønnskostnad	4, 5	45 039 932	44 330 416
Ordinære avskrivninger	6	37 412 291	38 278 643
Andre driftskostnader	4, 12	42 525 765	57 947 419
Sum driftskostnader		618 522 973	535 895 800
Driftsresultat		-129 098 815	-94 960 872
Finansinntekter og -kostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		0	12 947 277
Renteinntekter	17	94 771	153 722
Andre finansinntekter		2 873	351 970
Rentekostnad til selskap i samme konsern	17	1 169 864	0
Rentekostnader		14 891 301	13 648 463
Andre finanskostnader		24 883	22 248
Resultat av finansposter		-15 988 404	-217 742
Ordinært resultat før skattekostnad		-145 087 220	-95 178 614
Skattekostnad på ordinært resultat	16	-31 892 808	-23 738 853
Årets resultat		-113 194 412	-71 439 761
Overføringer			
Overført til udekket tap		92 019 102	0
Overført fra annen egenkapital		21 175 310	71 439 761
Sum overføringer		-113 194 412	-71 439 761

Penneo Dokumentnr: 2886GH-LHF3O-ZWNM6F-E10UK-NXMC7-Y1KGA

**Blom Fiskeoppdrett AS**

Balanse pr. 31.12.

EIENDELER	Note	2020	2019
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	6, 7	92 939 875	92 939 875
Utsatt skattefordel	16	1 242 471	0
Sum immaterielle eiendeler		94 182 346	92 939 875
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	12	98 750 786	123 045 388
Skip, transportmidler o.l.	12	39 324 001	45 427 615
Driftsløsøre, inventar o.l.		6 680 000	7 643 000
Sum varige driftsmidler	6, 7	144 754 787	176 116 003
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	15	83 891 779	83 861 779
Investeringer i tilknyttet selskap	15	45 221 130	37 151 215
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9	5 115 138	1 003 781
Investeringer i aksjer og andeler	15	25 000	25 000
Andre langsiktige fordringer	7	89 394	0
Sum finansielle anleggsmidler		134 342 441	122 041 775
Sum anleggsmidler		373 279 574	391 097 653
OMLØPSMIDLER			
Varer			
Varelager	3, 7	230 361 856	276 563 754
Sum varer		230 361 856	276 563 754
Fordringer			
Kundefordringer	7, 9	8 245 395	19 845 157
Andre kortsiktige fordringer	7, 9	58 937 788	34 218 773
Sum fordringer		67 183 183	54 063 930
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	1 615 412	1 976 283
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.		1 615 412	1 976 283
Sum omløpsmidler		299 160 451	332 603 967
SUM EIENDELER		672 440 026	723 701 620

Penneo Dokumentnr: 288GH-LHF3O-ZWM6F-E10UK-NXMC7-Y1KGA

**Blom Fiskeoppdrett AS**

Balanse pr. 31.12.

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2020	2019
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (1 515 150 aksjer à kr 1)	10	1 515 150	1 515 150
Annen innskutt egenkapital		519 377	519 377
Overkurs		158 022 855	158 022 855
Sum innskutt egenkapital		160 057 382	160 057 382
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		0	21 175 310
Udekket tap		-92 019 102	0
Sum opptjent egenkapital		-92 019 102	21 175 310
Sum egenkapital	8	68 038 280	181 232 692
GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	16	0	24 050 337
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 12, 14	223 890 704	258 092 921
Øvrig langsiktig gjeld	7, 9	69 233 151	0
Sum langsiktig gjeld		293 123 855	282 143 258
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 11	183 009 728	166 946 211
Leverandørgjeld	9	115 414 706	84 175 309
Skyldige offentlige avgifter		2 866 478	3 378 800
Annen kortsiktig gjeld	9	9 986 980	5 825 350
Sum kortsiktig gjeld		311 277 891	260 325 670
Sum gjeld		604 401 746	542 468 928
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		672 440 026	723 701 620

Penneo Dokumentnr: 2886GH-LHF3O-ZWM6F-E10UK-NXMC7-Y1KGA



Blom Fiskeoppdrett AS

Balanse pr. 31.12.

Blomvåg, 25.06.2021
Styret i Blom Fiskeoppdrett AS

Torbjørn Gjelsvik
styreleder

Jakob Kåre Blom
nestleder

Kjell Arne Blom
styremedlem

Jan Frode Fjellkårstad
styremedlem
*signert med forbehold

Ivar Borge
styremedlem
*signert med forbehold

Øyvind Blom
daglig leder

Penneo Dokumentnr: 288GH-LHF30-ZWNM6F-E10UK-NXMC7-Y1KGA

* Forbehold: Styremedlemmene Jan Fjellkårstad og Ivar Borge er uenig i at det foreligger usikkerhet knyttet til markedspris og uenig i at det forelå grunnlag for suspensjon av salgavtalen, ref note 19.



Blom Fiskeoppdrett AS

Noter til årsregnskapet for 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie og bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler balanseføres til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktige lån balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Enkelte regnskapsposter er redegjort for nedenfor:

Inntekt ved varesalg regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører de økonomiske rettigheter og forpliktelser til selskapet (finansiell leasing), er aktivert og medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av minimumsleien. Driftsmidlet avskrives i henhold til plan, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

Fisk i sjø inkl. yngel er vurdert til laveste av produksjonskost og virkelig verdi, beregnet til salgsverdi fratrukket salgskostnader. Produksjonskost inkluderer direkte variable kostnader, indirekte variable kostnader og faste kostnader unntatt administrasjonskostnader. Fôrlager er vurdert til laveste av virkelig verdi og anskaffelseskost.

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Investeringer i aksjer og andeler er vurdert etter kostmetoden.

Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden.



Blom Fiskeoppdrett AS

Noter til årsregnskapet for 2020

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen viser den samlede kontantstrømmen fordelt på operasjonell drift, investerings- og finansieringsaktiviteter. Oppstillingen viser de enkelte aktivitetenes virkning på likviditetsbeholdningen. Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet i tråd med den indirekte metoden.

Regnskapsprinsippene er ellers nærmere omtalt i de tilhørende noter til de enkelte regnskapspostene.

Note 2 Salgsinntekter

	2020	2019
Pr. Virksomhetsområde		
Salg av fisk	423 640 503	367 577 540
Sum	423 640 503	367 577 540
Geografisk fordeling		
Norge	403 741 290	367 577 540
Utenfor Norge	19 899 214	0
Sum	423 640 503	367 577 540

Note 3 Varer

	2020	2019
Lager av fôr og emballasje	5 711 480	9 284 072
Lager av fisk	224 650 376	267 279 682
Sum	230 361 856	276 563 754

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	34 447 766	34 865 593
Arbeidsgiveravgift	5 114 937	5 399 690
Pensjonskostnader	2 449 045	2 232 833
Andre ytelser	3 028 184	1 832 301
Sum	45 039 932	44 330 416

Antall årsverk 49 53

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 477 904	200 000
Annen godtgjørelse	177 738	

Det er ikke avtalt særskilt vederlag til daglig leder eller styreleder i forbindelse med fratreden fra eksisterende stilling/verv eller endring i ansettelsesforhold/verv. Det foreligger ikke avtaler om bonus, pensjon, overskuddsdelinger og lignende til daglig leder, styreleder og styret for øvrig. Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til aksjonærer, ledende ansatte eller andre nærstående parter. Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ansatte.



Blom Fiskeoppdrett AS

Noter til årsregnskapet for 2020

Note 4 forts.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor fordeles som følger (eks mva):

Lovpålagt revisjon, inkl utvidet revisjon	489 100
Teknisk bistand regnskap	36 000
Teknisk bistand skatt	17 700
Annen bistand	55 400

Note 5 Obligatorisk tjenstepensjon og pensjonsforpliktelser

Kollektiv innskuddspensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har kollektiv innskuddspensjonsavtale for sine ansatte som tilfredsstiller kravene i denne loven. Premien kostnadsføres løpende. Det er i 2020 kostnadsført kr 2 449 045 i premie vedrørende innskuddspensjonsavtalen.

Note 6 Anleggsmidler

	Konsesjoner, patenter o.l.	Maskiner og anlegg	Skip, Transportmidle r ol
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	92 939 875	297 905 835	110 085 027
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		3 935 748	885 840
- Avgang i året			535 096
= Anskaffelseskost 31.12.20	92 939 875	301 841 583	110 435 771
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20		203 090 797	71 111 771
= Bokført verdi 31.12.20	92 939 875	98 750 786	39 324 000
Årets ordinære avskrivninger		28 230 350	6 989 454
Økonomisk levetid		0-15 år	0-15 år
		Driftsløsoere, inventar ol	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20		10 339 186	511 269 923
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		1 229 486	6 051 074
- Avgang i året			535 096
= Anskaffelseskost 31.12.20		11 568 673	516 785 902
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20		4 888 673	279 091 241
= Bokført verdi 31.12.20		6 680 000	237 694 661
Årets ordinære avskrivninger		2 192 486	37 412 291
Økonomisk levetid		3-6 år	

Penneo Dokumentno.kkelt: 2886GH-LHF3O-ZWNM6F-E10UK-NXMC7-Y1KGA



Blom Fiskeoppdrett AS

Noter til årsregnskapet for 2020

Note 7 Pantstillelser og garantier m.v.

	2020	2019
Gjeld som er sikret med pant o.l.:		
Gjeld til kredittinstitusjoner	406 900 431	425 039 133
Sum	406 900 431	425 039 133
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld:		
Konsesjoner	92 869 875	92 869 875
Driftsløsøre, driftstilbehør, leieavtaler, fast eiendom	144 754 787	176 116 003
Varelager	230 361 856	276 563 754
Fordringer	65 785 716	55 067 711
Aksjer	129 082 909	37 938 230
Sum	662 855 143	638 555 573

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Innskutt annen egenkapital	Overkurs	Annen EK / Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.	1 515 150	519 377	158 022 855	21 175 310	181 232 692
Årets resultat				-113 194 412	-113 194 412
Egenkapital 31.12.	1 515 150	519 377	158 022 855	-92 019 102	68 038 280

Penneo Dokumentnr: 288GH-LHF3O-ZWM6F-E10UK-NXMC7-Y1KGA

**Blom Fiskeoppdrett AS**

Noter til årsregnskapet for 2020

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre kortsiktige fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	1 823 363	762 605	14 574 061	13 408 897
Felleskontrollert virksomhet	4 929	280 266	0	0
Minoritetsaksjonær	0	6 125 661	0	0
Sum	1 828 292	7 168 532	14 574 061	13 408 897

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	6 650 445	17 782 119	5 000 000	0
Felleskontrollert virksomhet	5 195 595	2 596 719	0	0
Minoritetsaksjonær	0	835 700	0	0
Sum	11 846 040	21 214 538	5 000 000	0

	Andre langsiktige fordringer		Annen langsiktig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	0	1 118 431	46 169 864	0
Tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet	5 115 138	1 003 781	0	0
Minoritetsaksjonær	0	0	23 063 287	0
Sum	5 115 138	2 122 212	69 233 151	0

Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

	Antall aksjer	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer (én aksjeklasse)	1 515 150	1	1 515 150
Sum	1 515 150	1	1 515 150

Eierstruktur:	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Blom Gruppen AS	1 000 000	66 %	66 %
Coast Seafood AS	515 150	34 %	34 %
Sum	1 515 150	100 %	100 %

Blom Gruppen AS har forretningskontor i Øygarden og utarbeider konsernregnskap der Blom Fiskeoppdrett AS inngår.



Blom Fiskeoppdrett AS

Noter til årsregnskapet for 2020

Note 11 Bundne midler og trekkrettigheter

	2020	2019
Bundne skattetreksmidler	1 527 896	1 889 187
Innvilget kassekreditt 31.12	170 000 000	170 000 000
Innvilget tilleggs-kreditt 31.12	20 000 000	0
Benyttet kassekreditt 31.12	183 009 728	166 946 211
Ubenyttet kassekreditt 31.12	6 990 272	3 053 789

Note 12 Leasing

Finansiell leasing

Blom Fiskeoppdrett AS har 13 leieavtaler med SG Finans og 12 leieavtaler med Sparebank 1 SR Finans. Leide driftsmidler er ført opp som eiendel under varige driftsmidler. Forpliktelser iht. leieavtalene er ført opp som langsiktig gjeld og utgjør pr 31.12.2020 til sammen kr 63 584 860.

Operasjonell leasing

Selskapet har 7 leasingavtaler som ikke er balanseført. De har en årlig leie på ca. kr 465 000, og forfaller i løpet av 1-5 år.

Note 13 Finansiell risiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at selskapets gjeld har flytende rente. Låneporteføljen har i dag flytende rente.

Selskapet er eksponert for endringer i prisen på laks og ørret, og indirekte for endringene i valutakursene.

Note 14 Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	9 997 216	1 785 695



Blom Fiskeoppdrett AS

Noter til årsregnskapet for 2020

Note 15 Konsern, tilknyttet selskap og andre aksjer

Selskapet har eierandeler i følgende selskaper:

	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Eierandel/ stemmerett	Selskapets egenkapital	Selskapets resultat
				<i>100 %</i>	<i>100 %</i>
Blom Settefisk AS	2012	Øygarden	72,3 %	47 690 283	1 875 379
Vik Settefisk AS	2017	Øygarden	63,8 %	12 108 637	737 488
Thermo Service AS	2015	Austevoll	50 %	21 602 625	4 101 928
Hordalaks Holding AS	2018	Storebø	25 %	152 675 660	0
Blom Salmon AS	2020	Øygarden	100 %	30 000	-64 945
				Anskaffelses- kost	Balanseført verdi
Salmon Group AS	2008	Bergen	4,35 %	25 000	25 000

Blom Fiskeoppdrett AS har stilt selvskyldnerkausjon overfor Thermo Service AS vedrørende et lån Thermo Service AS har hos Innovasjon Norge. Kausjonsbeløpet er kr 8 000 000.

**Blom Fiskeoppdrett AS**

Noter til årsregnskapet for 2020

Note 16 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	-6 600 000	-1
Endring i utsatt skatt	-25 292 808	-23 738 852
Skattekostnad ordinært resultat	-31 892 808	-23 738 853
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-145 087 220	-95 178 614
Permanente forskjeller	508 328	-13 113 676
Endring i midlertidige forskjeller	47 477 226	-61 556 811
Avskåret rentefradrag	501 930	0
Skattepliktig inntekt	-96 599 736	-169 849 101
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-145 087 220	-95 178 614
Beregnet skatt av resultat før skatt	-31 919 188	-20 939 295
Skatteeffekt av permanente forskjeller	111 832	-2 885 009
Sum	-31 807 356	-23 824 304
Effektiv skattesats	21,9 %	25,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	47 850 215	53 648 352	5 798 137
Varebeholdning	224 650 376	267 279 682	42 629 306
Balanseførte leieavtaler	21 433 140	20 435 726	-997 414
Gevinst – og tapskonto	188 776	235 972	47 196
Sum	294 122 507	341 599 732	47 477 226
Inntektsført avsatt utbytte	0	388 418	388 418
Akkumulert fremførbart underskudd	-236 448 837	-169 849 101	66 599 736
Avskåret rentefradrag	-501 930	0	501 930
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	-62 819 336	-62 819 336	0
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-5 647 597	109 319 714	114 967 310

Utsatt skatt (22 %) **-1 242 471** **24 050 337** **25 292 808**

Forskjeller som ikke inngår i grunnlaget for balanseført utsatt skatt knytter seg til innfusjonerte merverdier på konsesjoner. Det regnes som lite sannsynlig at midlertidige forskjeller knyttet til konsesjoner vil reversere, og eventuell realisasjon er påregnet å skje langt frem i tid. Beregnet utsatt skatt på disse forskjellene er derfor neddiskontert i et perspektiv på 50 år, og beregnet neddiskontert utsatt skatt knyttet til disse forskjellene er balanseført med kr 705 000.



Blom Fiskeoppdrett AS

Noter til årsregnskapet for 2020

Note 17 Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående part	Relasjon
Blom Settefisk AS	Datterselskap
Vik Settefisk AS	Datterselskap
Blom Gruppen AS	Morselskap
Coast Seafood AS	Minoritetsaksjonær
Thermo Service AS	Tilknyttet selskap
Hordalaks AS	Tilknyttet selskap

Salg av varer og tjenester til:

Blom Settefisk AS	1 801 440
Vik Settefisk AS	1 456 581
Coast Seafood AS	339 501 911
Thermo Service AS	221 019
Blom Salmon AS	21 503

Kjøp av varer og tjenester fra:

Blom Settefisk AS	43 843 221
Vik Settefisk AS	9 639 972
Thermo Service AS	26 107 909
Rentekostnader til Coast Seafood AS	563 287
Rentekostander Blom Gruppen AS	1 169 864

Note 18 Covid-19

Bransjen og selskapet har ikke direkte vært rammet av covid-19 i 2020 eller hittil i 2021, men det kan ikke utelukkes at det kan bli utfordringer når det gjelder priser og leveranser fremover som følge av den generelle usikkerheten som pandemien medfører. Styret og ledelsen følger situasjonen tett og vil om nødvendig fortløpende iverksette tiltak med sikte på å i størst mulig grad begrense eventuelle negative økonomiske konsekvenser for selskapet.

Note 19 Tvist mellom selskapet og nærstående aksjonær

Selskapet har en pågående tvist med nærstående aksjonær Coast Seafood AS vedrørende en salgavtale mellom partene. Tvistetema er om Blom har mottatt markedsriktige priser. Selskapet har bedt Coast fremlegge dokumentasjon på om det er betalt markedspris, men etter selskapets vurdering har ikke Coast etterkommet selskapets anmodning. Som en konsekvens av manglende dokumentasjon fra Coast besluttet styret å suspendere salgavtalen i 2020.

Coast har motsatt seg suspensjon av salgavtalen og har innledet voldgiftssak med krav om opphevelse av suspensjonen og evt. erstatning for tap suspensjonen kan ha påført Coast.

Styret er av den oppfatning at det foreligger usikkerhet om selskapet har oppnådd markedspris for salg av fisk til Coast, og som følge av dette er det usikkerhet knyttet til om selskapets inntekter skulle ha vært høyere over en lengre periode. Styret mener at den eventuelle effekten av dette for 2020 isolert sett ikke er av vesentlig betydning når det gjelder å fastsette dette regnskapet.



Blom Fiskeoppdrett AS

Noter til årsregnskapet for 2020

Note 19 forts.

Informasjonen under dette punkt er for øvrig avgrenset med henvisning til NRS 13, usikre forpliktelser og betingede forpliktelser.



Blom Fiskeoppdrett AS

Kontantstrømoppstilling

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-145 087 220	-95 178 614
- Periodens betalte skatter	0	-7 308 686
-/+ Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	-193 000	-32 000
+ Ordinære avskrivninger	37 412 291	38 278 643
+/- Endring i varelager	46 201 898	-66 752 034
+/- Endring i kundefordringer	11 599 762	59 300 100
+/- Endring i leverandørgjeld	31 239 397	17 631 541
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-18 670 462	-20 526 739
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-37 497 334	-74 587 789
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	193 000	32 000
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-6 051 074	-34 054 072
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	-8 099 915	-5 740 200
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-13 957 989	-39 762 272
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	35 030 934	73 863 327
+/- Netto endring i kassekreditt	16 063 517	40 555 506
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	51 094 451	114 418 833
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-360 872	68 772
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	1 976 283	1 907 510
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	1 615 412	1 976 283

Penneo Dokumentnøkkel: 2886GH-LHF3O-ZMM6F-E10UK-NXMC7-Y1KGA



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Ivar Borge

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-585775

IP: 85.166.xxx.xxx

2021-06-25 14:17:26Z



Øyvind Blom

Daglig leder

Serienummer: 9578-5993-4-1791966

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-06-25 14:51:23Z



Kjell Arne Blom

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-1649234

IP: 88.88.xxx.xxx

2021-06-25 17:02:58Z



Torbjørn Gjelsvik

Styrets leder

Serienummer: 9578-5994-4-597888

IP: 84.48.xxx.xxx

2021-06-26 06:30:46Z



Jakob Kåre Blom

Nestleder

Serienummer: 9578-5993-4-1847073

IP: 62.92.xxx.xxx

2021-06-28 05:58:14Z



Jan Frode Fjellkårstad

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1253957

IP: 185.214.xxx.xxx

2021-06-28 06:43:15Z



Penneo Dokumentnøkkel: 288GH-LHF3O-ZMM6F-E1OUK-NXMC7-YTKGA

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



STYRETS BERETNING 2020

Virksomhetens art og hvordan den drives

Blom Fiskeoppdrett AS sitt virksomhetsområde er å drive oppdrett av laks og ørret og dertil knyttet virksomhet. Aktiviteten skjer med utgangspunkt i Blom Fiskeoppdrett sine lokaler i Øygarden. Oppdrettslokalitetene er lokalisert i Alvær, Austrheim, Masfjorden, Kinn og Øygarden kommuner.

Selskapet eier 72 % av aksjene i Blom Settefisk AS, 61 % av aksjene i Vik Settefisk AS og 100 % av aksjene i Blom Salmon AS.

Selskapet eier 50 % av selskapet ThermoService AS som eier og driver avlusingslekteren «Thermoservice2» samt slaktebåtene Hordabas (lev 2019) og Hordafjell (lev 2020). Blom eier også 25 % av aksjene i rederiet Hordalaks Holding AS, som eier og driver et brønnbåtrederi gjennom de 100 % skipseiende datterselskapene Hordalaks AS og Horda Pioneer AS.

Selskapene ThermoService AS og Hordalaks AS har begge forretningskontor i Austevoll kommune.

Styret mener at regnskapet gir en rettvise oversikt over Blom Fiskeoppdrett AS' eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er å tilstede.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet var på 7,89 % (3,43 % i 2019). Korttidssykefravær: 1,71 %. Langtidssykefravær: 6,19 %.

Bedriften har ikke hatt alvorlige arbeidsuhell i 2020. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedring. Det er etablert bedriftshelsetjeneste gjennom Volvat Medisinske Senter i Bergen.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Det skal ikke forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som f.eks lønn, avansement og rekruttering.

Av selskapets 54 fast ansatte er 7 kvinner. Selskapets styre består av bare menn. Kvinneandelen i bedriften er lav. Bedriften vurderer tiltak som kan styrke kvinneandelen.



Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

Miljørapportering

Selskapet driver oppdrett på lokaliteter med gode strømforhold. Gjennom resipientgransking har vi god kontroll med områdene rundt oppdrettsanleggene. Spillolje, brukte batterier, - lysrør og lignende blir lagret i godkjent miljøcontainer frem til det blir levert til godkjent mottaksanlegg. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om å ha god kontroll på lokaliteten og å unngå forspill.

Selskapet har satt i gang prosjekter for montering av landstrøm på selskapets lokaliteter for å få ned dieselforbruket. 5 lokaliteter er p.t på landstrøm, 1 lokalitet på batterihybridløsning, og det planlegges en ny lokalitet på batterihybrid i 2021 og en lokalitet med landstrøm i 2021/2022. Prosjektene har fått støtte fra ENOVA til dette.

Samfunnsansvar

Selskapet samarbeider med Øygarden kommune og Kystmusèet i Øygarden om drift og utvikling av Øygarden Visningssenter som er et visningsanlegg for laks og ørret produksjon. Visningssenteret brukes til undervisnings og informasjonsarbeid for havbruksnæringen. Anlegget tar imot skoleelever, studenter og turister.

Selskapet er en betydelig støttespiller for lokalt frivillig arbeid blant barn og unge.



Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet

Selskapet har på samme måte som i 2019 hatt betydelige utfordringer med produksjonen også i 2020, noe som har medført et stort underskudd for året.

Selskapet slet også i 2019 med høye produksjonskostnader grunnet ulike sykdomsutfordringer i området. I 2020 har selskapet jobbet hardt med å ta operative grep i driften, men det har fortsatt vært store problemer med biologi og drift, kombinert med et vanskelig marked.

COVID 19 situasjonen har påvirket laks og aure markedet hardt 2 halvår 2020.

Omsetningen økte med 49 mNOK fra 440 mNOK i 2019 til 489 mNOK i 2020.

Varekostnadene inklusiv beholdningsendring har økt med 97 mNOK fra 396 mNOK i 2019 til 493 mNOK i 2019. .

Lønnskostnadene er økt med 0,7 mNOK i 2020. Andre driftskostnader er redusert med 15,4 mNOK. Driftsresultatet før finans er et underskudd på NOK 129 mNOK i 2020, tilsvarende tall for 2019 var et underskudd på mNOK 95.

Netto resultat etter skatt var på -113 mNOK. Utsatt skatt er redusert fra en utsatt skatteforpliktelse på 24 mNOK i 2019 til en utsatt skattefordel på 1 mNOK i 2020.

Samlet kontantstrøm for operasjonelle aktiviteter var på -37,5 mNOK. De samlede investeringene var 13,9 mNOK. Likviditetsbeholdningen var 1,6 mNOK pr 31.12.20. Selskapet har en ubenyttet kassekreditt på 7 mNOK pr 31.12.20

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr 31.12.20, 51 % av samlet gjeld i selskapet. Denne var på 48 %, pr 31.12.19.

Beholdningsverdi av laks og ørret pr 31.12.20 er 224 mill mot 267 mill 31.12.19.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 672 mNOK sammenlignet med 723 mNOK året før. Egenkapitalandelen pr 31.12.20 var 10 % sammenlignet med 25 % året før.

Styret anser de underliggende verdiene i bedriften som så store at grunnlaget for fortsatt drift er tilstede.



Fremtidig utvikling

Bransjen er ikke direkte rammet av koronaviruset, men har vært utfordringer når det gjelder markedet og prisnivået i 2 halvår 2020 og 1 kvartal 2021. Dette har bedret seg kraftig i 2 kvartal og markedsutsiktene for laks og aure ser veldig bra ut for 2 halvår og 2022. Styret og ledelsen følger situasjonen tett og vil om nødvendig fortløpende iverksette tiltak med sikte på å i størst mulig grad begrense negative økonomiske konsekvenser for selskapet.

Selskapets produksjon og salg er rettet mot det globale Sjømatmarkedet for norsk laks og ørret. Markedsutfordringene har i stor grad vært knyttet til selskapets relativ høye ørretproduksjon.

Blom Fiskeoppdrett AS vil også i fremtiden ha fokus på kjernevirksomheten som er oppdrett av laks og ørret.

Selskapets fokus på å snu driften har fortsatt med full styrke i 2020. Slaktebåten Hordafjell kom på plass i april og brønnbåten Horda Pioneer ble satt i drift på høsten. Det er gjort personalmessige og driftsmessige endringer og driftskostnadene er redusert. Produksjonskostnadene på fisk utsatt i 2020 er kraftig redusert og biologien er i stadig bedring. De operative tiltak som er satt inn i 2020 kombinert med at tidligere strategiske grep på investeringsiden innen behandling og logistikk viser seg å gi gode resultater på driften.

Selskapets oppkjøp av smoltkapasitet gjennom datterselskapene som driver smoltproduksjon er en vesentlig del av utviklingen innen større smolt. Det er et konkret mål om å få snittvekten på smolten opp i 500 gram ved utsett for å få ned produksjonstiden i sjø, og derav redusert den biologiske risikoen. Her er man godt på veg, og vi ser at våren 2021 setter vi ut rekordstor smolt der fisken er ca 400 gr i snitt når den går i sjøen.

Arbeidet med å bygge ut en effektiv kapasitet på dette foregår kontinuerlig i både Blom Settefisk AS og Vik Settefisk AS.

Selskapet arbeider også med å få fiskevelferdsmessig bedre og større kapasitet for behandlingsmetoder mot lakselus og gjelleutfordringer som næringen har utfordringer med. Blom jobber systematisk med å få ned svinn i produksjonen i samsvar med myndighetene intensjoner og krav. Investeringene i egen brønnbåtkapasitet og slaktebåter er vesentlig her, og vi ser store forbedringer i drift etter at de nye kapasitetene er gjennomført høsten 2020 og i 1 kvartal 2021.

Tvist mellom selskapet og nærstående aksjonær

Selskapet har en pågående tvist med nærstående aksjonær Coast Seafood AS vedrørende en salgavtale mellom partene. Tvistetema er om Blom har mottatt markedsriktige priser. Selskapet har bedt Coast fremlegge dokumentasjon på om det er betalt markedspris, men etter selskapets vurdering har ikke Coast etterkommet selskapets anmodning. Som en konsekvens av manglende dokumentasjon fra Coast besluttet styret å suspendere salgavtalen i 2020.

Coast har motsatt seg suspensjon av salgavtalen og har innledet voldgiftssak med krav om opphevelse av suspensjonen og evt. erstatning for tap suspensjonen kan ha påført Coast.



Styret er av den oppfatning av at det foreligger usikkerhet om selskapet har oppnådd markedspris for salg av fisk til Coast, og som følge av dette er det usikkerhet knyttet til om selskapets inntekter skulle ha vært høyere over en lengre periode. Styret mener at den eventuelle effekten av dette for 2020 isolert sett ikke er av vesentlig betydning når det gjelder å fastsette dette regnskapet. Informasjonen under dette punkt er for øvrig avgrenset med henvisning til NRS 13, usikre forpliktelser og betingede forpliktelser.

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i prisen på laks og ørret, og for endring i valutakursene. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivå, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Finansiell risiko

Selskapets aksjonærer har pt bidratt med 120 mNOK i ansvarlige lån til selskapet, samt foretatt en rettet emisjon på 75 mNOK i mai 2021. Selskapet har derfor en forsvarlig egenkapital. Vi har en god dialog med vår bankforbindelse og våre eiere slik at vi har tilstrekkelig likviditet til den løpende driften.

Styret kan ikke se at selskapet er utsatt for noe særlig kredittrisiko, da alt salg skjer med kontant oppgjør hos kredittforsikrede kunder.

Årsresultat og disponeringer

Selskapets underskudd på NOK -113.194.412,- dekkes overført fra selskapets egenkapital.

Blomvåg, 25.06.2021

Torbjørn Gjelsvik	Jakob Blom	Kjell Arne Blom
Styreleder	Nestleder	Styremedlem
Jan Fjellkårstad	Ivar Borge	Øyvind Blom
Styremedlem	Styremedlem	Daglig leder
Signert med forbehold*	Signert med forbehold*	

* Forbehold: Styremedlemmene Jan Fjellkårstad og Ivar Borge er uenig i at det foreligger usikkerhet knyttet til markedspris og uenig i at det forelå grunnlag for suspensjon av salgsavtalen



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Ivar Borge

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-585775

IP: 85.166.xxx.xxx

2021-06-25 14:17:26Z



Øyvind Blom

Daglig leder

Serienummer: 9578-5993-4-1791966

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-06-25 14:51:23Z



Kjell Arne Blom

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-1649234

IP: 88.88.xxx.xxx

2021-06-25 17:02:58Z



Torbjørn Gjelsvik

Styrets leder

Serienummer: 9578-5994-4-597888

IP: 84.48.xxx.xxx

2021-06-26 06:30:46Z



Jakob Kåre Blom

Nestleder

Serienummer: 9578-5993-4-1847073

IP: 62.92.xxx.xxx

2021-06-28 05:58:14Z



Jan Frode Fjellkårstad

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1253957

IP: 185.214.xxx.xxx

2021-06-28 06:43:15Z



Penneo Dokumentnr: 1WBAS-HGPIV2-7EW52-UTKL1-DBAQ2-MH52F

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



KPMG AS
Kanalveien 11
Postboks 4 Kristianborg
5822 Bergen

Telephone +47 45 40 40 63
Fax +47 55 32 11 66
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Blom Fiskeoppdrett AS
